遗失声明

公示公告

·遗失重庆小家家政广告有限公司营业执照正本，统一
社会信用代码91500106MA610KAK0H，声明作废
·声明：吴文春遗失巫山县人民医院开具的重
庆市住院医药费专用收据，编号（2017）NO:
010000279金额20229.20元，声明作废。
·遗失重庆孟沁运输有限公司税盘499947677263声明作废
·遗失舒东川北医学院成人高等教育毕业证书，
证书编号：106345200605000935，声明作废。
·遗失重庆科尚居久屋房地产经纪有限公司房屋租赁合同
KSMM80007602、加盖财务专用章收据编号4712247声明作废
·遗失声明:重庆斯铂特大酒店有限公司(统一社会信用代码9150010
7091228659R)营业执照及公章于2020年8月22日遗失,特此声明。
·遗失2017年9月25日核发的重庆市香渝实业有限公司营业
执照副本，统一社会信用代码91500240MA5UULKK5M，作废
·遗失周霞营业执照正副本92500103MA5UMJ7F2C作废
·遗失重庆俊威饮食有限公司组织机构代
码证正副本691243596作废
·遗失璧山区奕联食品经营部（印章编号
5002278055858）印章备案回执作废
·遗失璧山区杨承梅卤菜店食品经营许可
证正本JY15001200113893作废
·遗失奉节县桃李蔬菜种植专业合作社营业执
照正副本500236NA000226X、公章一枚作废
·遗失重庆瀚品远挚商贸有限公司财务专
用章一枚，编号5001141020661作废
·遗失木道（重庆）电子商务有限公司公章
5001127129095声明作废
·遗失奉节县永乐镇长凼村1社42号1幢1101黄得金房
地产权证301房权证2011字第150742号声明原件作废
·遗失徐汇淇出生医学证明R500030772声明作废
·重庆市万州区远鹏建筑设备租赁有限公司遗失塔式
起重机备案证，编号：渝WZ-T00004，声明作废。
·遗失吴嘉禾.女.2017年3月5日出生证编号R500124169作废
·遗失重庆卓功教育咨询有限公司的法人章王家孝
·遗失田维军经营许可证证号500241006339作废
·遗失罗琼之女毛靓于2004年12月25日在重庆市江津区妇
幼保健院出生的出生医学证明编号为:E500032690作废
·遗失沙坪坝区卤蹄侠绝味卤菜坊食品经营许可证
（正本）许可证编号JY15001060286826作废
·遗失重庆市铜梁区加一度教育培训有限责任公司民办
学校办学许可证正本教民250022470000169号作废
·遗失重庆市铜梁区投资促进服务中心事业单位法人证
书正本统一社会信用代码125002245951645217作废
·遗失张川500383198612156797 李婷婷500383198912080069
之女张意函2018年4月27日出生证号码R500377906作废
·遗失合川区舞道奇迹艺术培训站公章（编
号：5003827050529）一枚声明作废
·遗失黄 宪保险执业证00010050024300002020003611作废
·遗失景梦荻保险执业证00010050010800002020000641作废
·遗失熊菊花保险执业证00010350000000002019009847作废
·遗失重庆昂海商贸有限公司（识别号91500116MA
6092WL89）税控盘，盘号589906792512作废
·遗失奉节县青莲牲畜饲养专业合作社执照
正副本注册号500236NA000637X作废
·遗失重庆骏治农业开发有限公司财务专用
章一枚:编号：5003817070214声明作废
·遗失重庆尊越石化有限公司发票专用章
一枚，编号5001097057058作废

拟申请注销登记公告
重庆市大足区铁山镇财政所（统一社会信用代码12500111450664189R）拟
向事业单位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。请债权人自2020
年8月21日起10日内向本清算组申报债权。特此公告。2020年8月21日

遗失重庆能银涂料有限公司开户许可证一份，核准号：
J6530017691703，开户银行：重庆农村商业银行股份有限公
司江津支行李市理处，帐号：1532010120010002751；机构
信用代码证一份：代码：G10500116017691701，声明作废
拟注销公告：根据重庆耕畅农业专业合作社（统一社会信用
代码：93500116MA607DMK51）2020年8月24日成员大会
决议，本社拟将注销；按照本社章程的规定请债权人自本公
告刊登之日起60日内到本社申报债权。2020年8月25日
减资公告：经重庆冠昂科技有限公司（统一社会信用代码91500227
MA5UNPAN97）股东研究决定，将本公司原注册资本1000万元现
减资至300万元，根据《公司法》规定，请相关债权债务人于登报之
日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2020年8月24日
遗失洛阳市规划建筑设计研究院有限公司西南分公司2017年1月
16日开具给望谟县教育局的重庆增值税普通发票2份（发票联）发
票代码5000162320发票号码24326556金额100000元；发票代
码5000162320发票号码24326557金额100000元，声明作废。

遗失声明
嘉陵一本田发动机有限公司遗失食品经营许可证副
本，法定代表：水野泰秀；经营场所：重庆市渝北区观
月南路1号；编号JY35001120085225; 声明作废。

马静遗失渝南大道1113号恒大新城3幢00－06－04的物业
专项维修资金专用收据，收据号001083089（金额10920元）、
税收完税证明，（181）渝地证13008502（15105.39元）、购房首
付款收据，收据号xcn0076333(金额337799元）声明作废

公告
我司员工张成勇（50011019910118****）你于2020年8月

10日在未办理任何手续的情况下，离开单位一直未回岗工作，我
司通过多种方式都无法与你取得联系。根据公司员工守则第八
章第二项规定，现我司正式和你解除劳动合同关系。特此公告。

重庆市永恒物业管理有限公司
2020年8月24日

公告：我公司有一台高低温试验箱A组压
缩需进行更新修理，诚邀有修理能力的单
位来公司洽谈业务，若有意向参与请电话
联系，联系人：白先生 电话15823424378

注销公告：经重庆宗举物流有限责任公司（统一社会信用代
码91500106MA5ULJJJ61）股东会研究决定，本公司拟将
注销。根据《公司法》规定在登报之日起45日内，请相关债
权债务人到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告

注销公告：经武隆县都园山林场（注册号：500232
2100140）股东会研究决定本公司拟将注销。根据
《公司法》规定在登报之日起45日内，请相关债权债
务人到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告

公示
由重庆庆华建设工程有限公司承建的“渝兴环湖企业公园011-5-4#

地块土石方 ”工程项目现已完工，凡涉及该工程施工建设中所有的债权债
务人（含人工工资、材料供应、设备租赁等）请于本公示登报公布之日起15
个工作日内，到我司结清全部债权债务，逾期者，责任自负。特此公示。

联系人：徐先生 苏先生 联系电话：023-67528719
重庆庆华建设工程有限公司 2020年8月25日

欢
迎
刊
登
公
示
公
告

联系电话
02363907707
15683291926

公 告
赵晨光、王贤蕊、高余明政、钟吉平、阮琳、胡金花、阳志威、陈珂、冉
启波、胡德、熊翼展、余波、廖春林、刁佳洁、孙宇、王波、冉启良、徐佳
璘、刘敏松、翟兵、李伟、周重雷、余颖、周卫军、李查燕萌、贺先军、汪
兴维、苟辉玉、吴沙沙、扶永国、王灿、胡琼、张大维、蒋中国、陈家翠、
龙永顺、方小群、王怀伦、幸俊豪、颜兴平、杨文萃、郑雨薇、杨丽娟、
易小松、吴玉光、彭利军、罗四海、王莉、许敦前、夏颖、邓喜财、李昌
奇、李杨、邓明桂、李小丽、何宝莹、陈玉婷、陈房均、裘骏彦、沈峰:

本院受理原告重庆度小满小额贷款有限公司诉你小额借款合
同纠纷案，现依法向你公告送达诉状副本、应诉、举证通知及开庭传
票。自本公告之日起，经过60日视为送达，提出答辩期限和举证期
限为公告送达期满15日内，并定于举证期满第3日9时(节假日顺
延)在本院第5法庭公开审理此案，逾期将依法判决。

重庆市北碚区人民法院
遗失声明：兰玲不慎将2016年10月20日汇入
重庆双福农产品批发市场有限公司的08a-032
号摊位保证金票据遗失，收款收据票号为
5030958，票据金额为 5850元。特此声明作废。
遗失保合乡新屋坪村村民委员会2组在重
庆农村商业银行丰都支行保合分理处的开
户许可证，账号：2704020120010000096
核准号J6694000081502声明作废